

- 2. NOV. 2017

14538

Faktúra FV170392



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX
Účet: 1298551001/1111 VS: 170392
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 27.10.2017 Spôsob dopravy: Poštou
Dátum vyhotovenia: 27.10.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 03.11.2017 Objednávka:
Zákazka: SKPS
Číslo dod. listu: Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH:
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
Široké 118
082 37 Široké
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Hmotnosť		Orient. cena bez DPH			Cena s DPH	
					za mj	spolu	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	35181	Klinec kolársky 32 cena/kg (5kg)	1,000	kg			2,170	2,17	20	2,600	2,60
2.	20481	Email S 2013/9110 Synta0,75kg striebr	2,000	ks	0,75000	1,500	4,085	8,17	20	4,900	9,80
3.	2515	Hilti sekáč špicatý TE-YP SM 36	1,000	ks	15,0000	15,000	52,080	52,08	20	62,500	62,50
4.	75712	Žiarovka LED 5W/P45/E14/14 SMD 6000k ZLS 802 NEDES	2,000	ks			1,540	3,08	20	1,850	3,70
5.	21054	Email S 2000/0110 zákl.Syntadur 0,9kg	2,000	ks			3,335	6,67	20	4,000	8,00
6.	74980	Halogénová žiarovka - 10 W DIODO	1,000	ks			7,210	7,21	20	8,650	8,65

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	79,37	15,88	95,25
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 16,5 Kg

K úhrade

95,25 EUR

Slovom: Deväťdesiatpäť 25/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Daniela Krajňáková

Faktúru vytlačil: Daniela Krajňáková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



BauSHOP s.r.o.
Široké 688, 082 37
IČO: 48008311
IČ DPH: SK2024185108
stavebniny@baushop.sk
www.baushop.sk

Peciatka a podpis